Муниципальное общеобразовательное учреждение

Константиновская средняя школа

Тутаевского муниципального района

ПРИКАЗ

31 августа 2023 года         № 480/01-02

О назначении руководителя

Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей

«Точка роста» и утверждении плана мероприятий

С целью реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ

на базе Муниципального общеобразовательного учреждения Константиновская средняя

школа Тутаевского муниципального района в Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», в соответствии с Положением о Центре

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ Константиновская СШ

Кислёнкову А.А.

2. Утвердить должностную инструкцию руководителя Центра «Точка роста»

(Приложение 1) и должностную инструкцию педагога дополнительного образования

(Приложение 2).

3. Утвердить План мероприятий на базе Центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на 2023-2024 учебный год (Приложение

3)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы      Е.П.Чепурна

		2023-09-25T14:13:17+0300
	Чепурна Елена Павловна